CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DE SANTANDER - CAS

ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA, SOCIAL Y AMBIENTAL

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2010
(Cifras en miles de pesos)

Cuentas

INGRESOS OPERACIONALES
Ingresos Fiscales

Venta de bienes

Venta de servicios
Transferencias

Operaciones Interinstitucionales

GASTOS OPERACIONALES

De administracion

De operacion

Provisiones, agotamiento, amortizacion
Transferencias

Gasto publico social

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL

OTROS INGRESOS
Otros ingresos

OTROS GASTOS
Otros gastos

EXCEDENTES (DEFICIT) NO OPERACIONAL

Ingresos Extraordinarios

EXCEDENTE O (DEFICIT) DEL EJERCICIO

ORIGINAL FIRMADO POR:
HECTOR MURILLO
DIRECTOR GENERAL

2.010
1-1/31-111
Actual
$

3.791.649
1.531.479
0

0
1.950.138
310.032

1.543.538
806.738
0

0

82.447
654.353

2.248.111

7.600
7.600

1.733
1.733

5.867

2.253.978

ORIGINAL FIRMADO POR:
ELBER JAVIER SUAREZ CORTES
REVISOR FISCAL
T.P. 44749 - T

ORIGINAL FIRMADO POR:
ORLANDO PIMIENTA PEREZ

CONTADOR GENERAL
T.P.41304-T

2.009
1-1/31-111

$

3.903.758

1.628.368
0

0
1.989.719
285.671

1.893.383

723.250
6.401

74.803
1.088.929
0

2.010.375

237.064

237.064

4.111

4.111

232.953

10.790

0

2.254.118




